
 

О внесении изменений в приказ начальника финансового 

 управления администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года №91 

«Об установлении порядка применения бюджетной классификации  

Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету  

муниципального образования город-курорт Геленджик» 

 (в редакции приказа начальника финансового управления  

администрации муниципального образования город-курорт  

Геленджик от 9 июля 2021 года №44) 

 

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Рос-

сийской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образо-

вании город-курорт Геленджик,  руководствуясь статьей 73 Устава муници-

пального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю: 

1.Внести в  приказ  начальника  финансового  управления администрации   

муниципального образования город-курорт  Геленджик от 25 декабря  2019 го-

да № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной  классификации  

Российской  Федерации   в   части,   относящейся  к  бюджету  муниципального  

образования  город-курорт   Геленджик» (в редакции приказа начальника фи-

нансового управления администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 9 июля 2021 года №44) следующие изменения: 

1. Раздел 2.1 приложения №1 к приказу: 

1) после целевой статьи  «27 9 05 00000 Развитие сетей теплоснабжения 

муниципального образования город-курорт Геленджик» дополнить абзацем 

следующего содержания: 

«27 9 06 00000 Повышение качества жилищного обеспечения населения». 

2. Приложение к Порядку применения целевых статей расходов в части, 

относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Гелен-

джик: 

1) после строки:  

«27 9 05 10890 Реализация мероприятий  муниципальной программы муни-

ципального образования город-курорт Геленджик «Развитие 

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства муници-

пального образования город-курорт Геленджик» 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

 
от 19.07.2021                                                                                                               № 45/1 
 

г.Геленджик 

 



2 

 

 

дополнить строками следующего содержания: 

«27 9 06 00000 Повышение качества жилищного обеспечения населения 

 27 9 06 10890 Реализация мероприятий  муниципальной программы муни-

ципального образования город-курорт Геленджик «Развитие 

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства муници-

пального образования город-курорт Геленджик» 

3.Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 

 
Начальник   управления                                                                           Ю.Г.Кациди 

 

 

 

Проект внесен:   

Начальник бюджетного отдела                                                     Т.И. Овсянникова 
 


